Technicky list /% Hoffmann Group

Ultrazvukovy cistici pristroj EImasonic Select, Typ: 30

Udaje o objednavce

Artikové cislo 082000 30
GTIN 4250004100565
Ttida artiklu 04S
Popis

Provedeni:

Pro odstrariovani olejd, tukd, brusnych a lesticich prostfedku, zbytkl barev, tavidel, oxida¢nich
vrstev, karbonu, okuji témér ze viech povrch(, také z obtizné pfistupnych mist pfi maximalni
Setrnosti k ¢isténému zbozi. Vzdy podle typu znecisténi a Ucinné latky je tfeba pouzit specidlni
vykonny ¢isti¢. Cely ¢istény dil musi byt ponoren do Cistici kapaliny.

Vykonné a individualni - takova jsou ultrazvukova Cistici zafizeni fady EImasonic Select.

- 5 ultrazvukovych rezimi.

- Moznost uloZeni 4 samostatnych programu cisténi.

- Pfehledny displej se zobrazenim vsech pfislusnych parametrii ¢isténi.

- Akusticka a vizualni odezva podle provozniho stavu.

- Vana z tazené nerezové oceli

Rozsah dodavky:

Bez vkladaciho kose.

Upozornéni:

Dalsi velikosti a provedeni na poptavku. Pfislusny vkladaci kosik najdete pod ¢. 082101
(Elmasonic Select), ¢. 081204 (Elmasonic xtra TT) a ¢. 081203 (EImasonic xtra ST). Ultrazvukovy
Cistici prostredek a antikorozni prostredek naleznete pod 088015 — 088019.

Technicky popis

Topny vykon 1200 W
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Oznaceni vyrobce

Sitka pFistroje

Délka pfistroje

Vyska Cistici nadoby
Jmenovité napéti

Délka vkladaciho kose
Spi¢kovy vykon ultrazvuku
Zdroj energie

Hmotnost

Sitka vkladaciho kose
Objem

Doporuceny pracovni objem

Druh produktu

Select 300
360 mm
575 mm
195 mm

220-240V
455 mm
1200 W

sitovy provoz
12,2 kg
250 mm
27,51
221

Ultrazvukovy Cistici pFistroj

Prislusenstvi

Vkladaci kosSelect 30

082101 30
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